お客様各位
2021 年 4 月 12 日

株式会社浜松新電力

組織整備および正社員雇用について

 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
さて、株式会社浜松新電力では組織整備および正社員を雇用しましたので、下記の通りお

知らせします。

記

1. 組織整備  エネルギーの地産地消を推進する小売電気事業の更なる成長のほか、

      より市民目線に立ったサービス開発及び提供、地域貢献などを中長期
      的に推進していくため、事業部を設置。

2. 正社員雇用 事業部にて 2 名(浜松市内在住)

3. 変更日   2021 年 4 月 1 日

4. 本件に対するお問合せ

  株式会社浜松新電力ホームページ「お問い合わせ」
        https://www.hamamatsu-e.co.jp/contact/

以上

https://www.hamamatsu-e.co.jp/contact/